
Calendrier des jours

Repas chauds

Lundi 15 déc. - Booster Juice - (trop tard pour commander)

DÎNER HOT-DOGS !
Nous invitons tous les élèves à participer à notre dernier dîner hot-dogs

de l’année 2025, qui aura lieu le mercredi 17 décembre.
2 $/hot-dog — option au poulet disponible sur demande

1 $/boîte de jus
Argent comptant seulement

Service dans l’atrium à l’heure du midi
Tous les profits seront remis à l’APEF

L’info-hebdo
Quatre-Saisons

12 décembre, 2025



À venir
15 décembre: Date limite pour les dons pour la campagne des
lutins.
17 décembre: Diner hot-dog 2 $ / hotdog, 1 $ / jus.
17 décembre: Célébration liturgique à 12h40.
19 décembre: Diner de Noël offert à midi pour tous les élèves et le
personnel par les parents de l’APEF.
19 décembre: Dernière journée d’école avant les vacances de Noël. 

Voyage à Québec, Montréal et Ottawa

Bonjour chers parents! Quelques élèves de notre
école font un voyage en partenariat avec l’école
Claudette-et-Denis-Tardif au mois de mai 2026.
Si votre enfant souhaite s’y joindre, nous vous

demandons de communiquer avec notre
direction pour plus de détails.



Sacrement de Confirmation
Les inscriptions pour le sacrement de Confirmation sont disponibles au

secrétariat de l’école. Vous ou votre enfant pouvez procurer les
documents au bureau de l’école.



Keep your kiddo busy
over the Christmas break!

School's Out Day Camp
December 23, 29, 30, 31, & January 2

 

Community Programs offers day camps

for kids throughout the holidays.

Join just one, or join them all! 

$50/day, at the BSRC

Young Artists of Beaumont Day Camp 
Monday, December 22
 Allarts, all day, foryour artsykiddo!

Music and Visual art projects
Ages 8-14, Course ID #18811 

Ourclassic EPIC camp, runbySportball.
Ages 6-11, Course IDs #18186, 18187,

18188, 18189, 18190

 Register for programs at:

clickit.beaumont.ab.ca or call Guest Services 780-929-7946
or contact community.programs@beaumont.ab.ca for more info



7
 semaine

14 

21
 

28 

1

8
 

15

22

29

2

9

1 6
 

e

23

30

3

1 7
 

24

4

11
 

18
 

25

5

12
 

19

6

20
 

10

31

26

13
 

27 

Calendrier de 
l’Avent 2025

Devinette
De Noël

Bricolage
collectif

Porte un
accessoire 
de Noël

Porte un

accessoire
lumineux

Bricolage/ 
art. Porte un
chapeau de 

Noël

Surprise
à déguster/
chant de

Noël atrium

pyjama/
diner de
Noël/ 

film/jeux

Journée

Congé Congé Congé Noël
(Congé)

Congé

Congé Congé

Création
d’une décoration
de Noël / danse
au gym (matà6)

Vidéo/
conte ou

 
et porte des
bas de Noël

Rallye/
chasse aux
trésors. S’habiller
avec les couleurs

de Noël, blanc/vert
et rouge 

Fin de
semaine

 
semaine

Fin de 

 
semaine

Fin de
semaine

Fin de

Fin de
semaine

Finde Fin de
semaine

semaine

Fin de
semaine

Finde

chanson de Noël



16 décembre : Déguise-toi en lutin du père Noël

Surprends nous avec ton déguisement de 

lutin du père Noël fait maison!

Plus c’est loufoque, mieux c’est: chapeaux 

tordus, chaussettes dépareillées, pantalon 

rouge, tout est permis!

18 décembre: Journée du cœur de Noël 

La période de Noël est le moment idéal pour dire

aux gens qu’on les aime. Aujourd’hui, c’est le

moment de le faire ! Que ce soit par un petit mot

ou simplement en le disant, profitez-en pour

partager votre sympathie.  

15 décembre : Porte un chapeau du père Noël! 

Pas de tuque du père Noël ? Pas grave !

Fabrique-la avec du papier et de la ouate… et 

voilà, tu es officiellement prêt à rejoindre le 

pôle Nord ! 

19 décembre: Pyjama de Noël. 

Viens à l’école avec ton pyjama de Noël ou ton pyjama 

préféré.

17 décembre: Porte des accessoires lumineux, plus

ça brille, mieux c’est…

Pas trop d’inspiration ? Prends des décorations de 

Noël et transforme-les en collier ou en bracelet… 

et voilà, le tour est joué ! 


